关于举行《洛党镇国土空间规划（2021-2035年）》听证会的公告
（第1号）

为贯彻落实《中共中央 国务院关于建立国土空间规划体系并监督实施的若干意见》、《中共云南省委 云南省人民政府关于建立全省国土空间规划体系并监督实施的意见》，依据《云南省乡镇国土空间规划编制技术指南（试行）》，洛党镇人民政府组织编制了《洛党镇国土空间规划（2021-2035年）》。为广泛听取社会各界的意见和建议，加强规划的科学性、民主性、可执行性，进一步提高规划质量，根据《自然资源听证规定》和《云南省人民政府重大决策听证制度实施办法》等有关规定，决定举行《洛党镇国土空间规划（2021-2035年）》重大决策听证会。现将有关事项公告如下：
一、听证事项
就《洛党镇国土空间规划（2021-2035年）》，听取社会各方面的意见和建议。
二、听证时间和地点
听证会拟定于2023年12月中旬举行，具体时间和地点以第2号公告为准。
三、听证代表和旁听人
（一）听证代表
1.听证代表名额为15-20人。在洛党镇内居住或者工作，且年满18周岁的公民，从事或者关注与国土空间规划相关工作的社会普通公众代表、人大代表、政协委员、行业专家学者、法律工作者、专业技术人员、相关企业和技术部门代表等。
2.申请报名人员不足时，由洛党镇人民政府根据听证事项所涉及的单位和个人中邀请产生。
（二）听证旁听人
本次听证会听证旁听人名额为3-5人，可自愿报名或从未被选取的报名听证代表人中确定，或者由洛党镇人民政府邀请参加。符合听证代表条件的人员也可以报名申请作为听证旁听人。
四、报名时间，方式和要求
凡符合报名条件的报名者，均可向洛党镇人民政府报名，申请作为听证代表。报名截止时间为2023年12月1日（星期五）下午17:30。
自本公告公布之日起，可以采用信函、网络方式报名。报名信函寄至洛党镇人民政府(邮政编码：675901)，并请在信封上注明“听证报名”字样；网上报名发送电子邮件至365591940@qq.com。
报名人员应当写明本人的姓名、性别、年龄、民族、职业、文化程度、居民身份证号码、工作单位及职务、通信地址、邮政编码、联系电话和报名参加听证会的主要理由（详见附件）。
五、听证会参会通知
洛党镇人民政府将于2023年12月5日前核实并确定听证代表和旁听人等听证会参会人员名单，在凤庆县人民政府门户网站上公布听证会的具体时间、地点和听证主持人、决策发言人、听证监察人、听证代表等听证会参会人员名单。
六、相关要求
听证代表应当亲自参加听证会，不得委托他人参加，会前请研阅听证相关材料，并做好发言准备。听证会参会人员所在单位，应积极支持参会人员按时参加听证会。

联系地址：洛党镇人民政府
邮 编：675901
联 系 人：段生茂 苏祺银
[bookmark: _GoBack]联系电话：18208809644 13578300439（根据工作需要，手机号码经本人同意后公开）
电子邮箱：365591940@qq.com ld46100001@163.com

附件：洛党镇重大决策听证会报名申请表

特此公告!

洛党镇人民政府
2023年11月28日

附：
《洛党镇国土空间规划（2021-2035年）》听证会报名表
	姓    名

	性别

	民族

	文化程度

	职业

	年龄

	身份证号码

	工作单位

	职务

	通信地址

	邮编

	联系电话
	手机

	座机

	人大代表或政协委员(是/否)
	所属机关

	报名
参会
主要
理由

	听证
机关
意见
	签字(盖章)：
年 月 日

	备 注

​